
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение  

высшего образования  

«Мурманский арктический университет» 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024                                                                                     № 85/1-кс/мк 

Мурманск 

 

О зачислении на 1 курс очной формы обучения в ФГАОУ ВО «МАУ» 

на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц по 

специальности 21.02.19 Землеустройство (2024 г.) 

 

В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым 

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и 

на основании решения приемной комиссии МАУ (протокол № 33 от 30.08.2024) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в Колледж ФГАОУ ВО «МАУ» на 1 курс очной 

формы обучения специальности 21.02.19 Землеустройство (на базе основного общего 

образования) на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц, 

следующих поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению: 

 

1.1. предоставивших оригинал документа об образовании: 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

1.  Ломов Арсений Вадимович 

 

 

 

 

 

  



 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение  

высшего образования  

«Мурманский арктический университет» 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024                                                                                     № 86/1-кс/мк 

Мурманск 

 

О зачислении на 1 курс очной формы обучения в Колледж ФГАОУ ВО «МАУ» 

на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц по 

специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование (2024 г.) 

 

В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым 

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и 

на основании решения приемной комиссии МАУ (протокол № 33 от 30.08.2024) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в Колледж ФГАОУ ВО «МАУ» на 1 курс очной 

формы обучения специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование (на 

базе основного общего образования) на места, финансируемые за счет средств физических и 

(или) юридических лиц, следующих поступающих, рекомендованных приемной комиссией к 

зачислению: 

 

1.1. предоставивших оригинал документа об образовании: 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

1.  Разжигаев Иван Николаевич 

2.  Хапилин Данил Александрович 

 

 

 

 

 

  



МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение  

высшего образования  

«Мурманский арктический университет» 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024                                                                                     № 87/1-кс/мк 

Мурманск 

 

О зачислении на 1 курс очной формы обучения в ФГАОУ ВО «МАУ» 

на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц по 

специальности 38.02.06 Финансы (2024 г.) 

 

В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым 

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и 

на основании решения приемной комиссии МАУ (протокол № 33 от 30.08.2024) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в Колледж ФГАОУ ВО «МАУ» на 1 курс очной 

формы обучения специальности 38.02.06 Финансы (на базе основного общего образования) на 

места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц, следующих 

поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению: 

 

1.1. предоставивших оригинал документа об образовании: 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

1.  Кашников Фёдор Максимович 

2.  Кузьмицкая Полина Анатольевна 

 

 

 

 

  



 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение  

высшего образования  

«Мурманский арктический университет» 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024                                                                                     № 88/1-кс/мк 

Мурманск 

 

О зачислении на 1 курс очной формы обучения в ФГАОУ ВО «МАУ»  

на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц по 

специальности 40.02.04 Юриспруденция (2024 г.) 

 

В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым 

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и 

на основании решения приемной комиссии МАУ (протокол № 33 от 30.08.2024) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в Колледж ФГАОУ ВО «МАУ» на 1 курс очной 

формы обучения специальности 40.02.04 Юриспруденция (на базе основного общего 

образования) на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц, 

следующих поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению: 

 

1.2. предоставивших оригинал документа об образовании: 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

1.  Круглов Матвей Александрович 

2.  Некрасова Эвелина Эдуардовна 

 

 

 

 

 

  



 

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение  

высшего образования  

«Мурманский арктический университет» 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024                                                                                     № 89/1-кс/мк 

Мурманск 

 

О зачислении на 1 курс очной формы обучения в ФГАОУ ВО «МАУ» 

на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц по 

специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям) (2024 г.) 

 

В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым 

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и 

на основании решения приемной комиссии МАУ (протокол № 33 от 30.08.2024) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в Колледж ФГАОУ ВО «МАУ» на 1 курс очной 

формы обучения специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям) (на базе основного общего 

образования) на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц, 

следующих поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению: 

 

1.1. предоставивших оригинал документа об образовании: 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

1.  Гузикова Анастасия Дмитриевна 

2.  Русинова Лилия Евгеньевна 

3.  Шолудько Егор Александрович 

 

 

 

  



МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение  

высшего образования  

«Мурманский арктический университет» 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024                                                                                     № 91/1-кс/мк 

Мурманск 

 

О зачислении на 1 курс очной формы обучения в Колледж ФГАОУ ВО «МАУ» 

на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц по 

специальности 09.02.07 Информационные системы и программирования (2024 г.) 

 

В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым 

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и 

на основании решения приемной комиссии МАУ (протокол № 33 от 30.08.2024) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в Колледж ФГАОУ ВО «МАУ» на 1 курс очной 

формы обучения специальности 09.02.07 Информационные системы и программирования (на 

базе среднего общего образования) на места, финансируемые за счет средств физических и 

(или) юридических лиц, следующих поступающих, рекомендованных приемной комиссией к 

зачислению: 

 

1.1. предоставивших оригинал документа об образовании: 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

1.  Червякова Татьяна Андреевна 

 

 

 

  



МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение  

высшего образования  

«Мурманский арктический университет» 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024                                                                                     № 93/1-кс/мк 

Мурманск 

 

О зачислении на 1 курс очной формы обучения в ФГАОУ ВО «МАУ» 

на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц по 

специальности 40.02.04 Юриспруденция (2024 г.) 

 

В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым 

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и 

на основании решения приемной комиссии МАУ (протокол № 33 от 30.08.2024) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в Колледж ФГАОУ ВО «МАУ» на 1 курс очной 

формы обучения специальности 40.02.04 Юриспруденция (на базе среднего общего 

образования) на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц, 

следующих поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению: 

 

1.1. предоставивших оригинал документа об образовании: 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

1.  Немоляев Егор Романович 

 

 

 

 

 

 

 


